

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Boye Entreprise ApS

Plutovej 23

7100 Vejle

CVR-nr. 40 34 20 36

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/06 2021

Rasmus Boye
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boye Entreprise ApS
Plutovej 23
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 34 20 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 12. marts 2019

Hjemsted: Vejle

Direktion

Rasmus Boye, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 153.156, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 513.741.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.803.254	3.045.146
Personaleomkostninger	1	<u>(2.950.552)</u>	<u>(2.693.809)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(147.298)	351.337
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(37.082)</u>	<u>(33.489)</u>
Resultat før finansielle poster		(184.380)	317.848
Finansielle indtægter		4.110	1.300
Finansielle omkostninger	2	<u>(11.029)</u>	<u>(5.567)</u>
Resultat før skat		(191.299)	313.581
Skat af årets resultat	3	<u>38.143</u>	<u>(79.641)</u>
Årets resultat		<u>(153.156)</u>	<u>233.940</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Ekstraordinært udbytte		101.781	0
Overført resultat		<u>(311.437)</u>	<u>178.640</u>
		<u>(153.156)</u>	<u>233.940</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		57.142	68.571
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>57.142</u>	<u>68.571</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.326	88.241
Materielle anlægsaktiver	5	<u>109.326</u>	<u>88.241</u>
Deposita		62.000	59.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>62.000</u>	<u>59.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>228.468</u>	<u>215.812</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		895.695	843.259
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	97.671
Periodeafgrænsningsposter		186.454	105.643
Tilgodehavender		<u>1.082.149</u>	<u>1.046.573</u>
Likvide beholdninger		<u>122.372</u>	<u>316.112</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.204.521</u>	<u>1.362.685</u>
Aktiver i alt		<u>1.432.989</u>	<u>1.578.497</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	540.038
Overført resultat		407.241	178.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		<u>513.741</u>	<u>823.978</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>22.294</u>	<u>60.437</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>22.294</u>	<u>60.437</u>
Anden gæld		<u>70.644</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>70.644</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.877	31.420
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.682	0
Selskabsskat		0	49.808
Anden gæld		<u>693.751</u>	<u>612.854</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>826.310</u>	<u>694.082</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>896.954</u>	<u>694.082</u>
Passiver i alt		<u>1.432.989</u>	<u>1.578.497</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somed- kapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	540.038	178.640	55.300	0	823.978
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	0	(55.300)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(101.781)	(101.781)
Årets resultat	0	0	(311.437)	56.500	101.781	(153.156)
Overført fra overkurs ved emission	0	(540.038)	540.038	0	0	0
Egenkapital 31. december 2020	50.000	0	407.241	56.500	0	513.741

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.485.878	2.291.050
Pensioner	357.296	276.985
Andre omkostninger til social sikring	103.385	89.402
Andre personaleomkostninger	3.993	36.372
	<u>2.950.552</u>	<u>2.693.809</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.029	5.567
	<u>11.029</u>	<u>5.567</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	49.808
Årets udskudte skat	(38.143)	29.833
	<u>(38.143)</u>	<u>79.641</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2020	80.000
Kostpris 31. december 2020	80.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	11.429
Årets afskrivninger	11.429
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	22.858
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	57.142

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	110.301
Tilgang i årets løb	46.738
Kostpris 31. december 2020	157.039
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	22.060
Årets afskrivninger	25.653
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	47.713
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	109.326

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>97.671</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Lån tilbagebetalt i året	97.671	0
Rentefod (%)	10,05 %	10,05 %
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	60.437	30.604
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(38.143)</u>	<u>29.833</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>22.294</u>	<u>60.437</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2020</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>2020</u>	<u>2020</u>	<u>2020</u>	<u>2020</u>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>70.644</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>70.644</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse udgøre 874 t.kr., med en restløbetid på op til 40 måneder.

Selskabet har indgået lejekontrakt omkring leje af lokaler. Den samlede forpligtelse udgøre 12 t.kr.